
Zarządzenie Nr 109/2015 

Wójta Gminy Dobra 

z dnia 04 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie określenia terminu składania oraz wzoru wniosku o przyznanie pomocy                    

finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych. 

 

 

 Na podstawie § 4 ust. 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 2015 r.                 

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 938) zarządzam,  

co następuje: 

 

 § 1. Ustalam wzór wniosku o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 

podręczników i materiałów edukacyjnych, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 składa się do dyrektora szkoły, do której uczeń 

będzie uczęszczał w roku szkolnym 2015/2016 w terminie do dnia 15 września 2015 r. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół w Dobrej. 

 

 § 3. Tracą moc: 

1) zarządzenie Nr 124/2014 Wójta Gminy Dobra z dnia 11 sierpnia 2014 r. w sprawie 

określenia terminu składania oraz wzoru wniosku o przyznanie pomocy finansowej na 

zakup podręczników i materiałów dydaktycznych; 

2) zarządzenie Nr 139/2014 Wójta Gminy Dobra z dnia 10 września 2014 r. zmieniające 

zarządzenie w sprawie określenia terminu składania oraz wzoru wniosku o przyznanie 

pomocy finansowej na zakup podręczników i materiałów dydaktycznych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          WÓJT 

                 Teresa Dera 


